
Trophée Seniors du Golf de Maison Blanche

GOLF&COUNTRY DE MAISON BLANCHE - 10.09.2025 - 11.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 BALLY CERGNEUX, Laure Domaine Impérial 2,4 76 80 156

2 2 HUFSCHMID, Sylviane MAISON BLANCHE 4,7 84 77 161

3 3 MICHAUD, Marie-Ange CH. D'AVOISE 2,8 85 79 164

4 --- WEBER RABE, Tahina MAISON BLANCHE 3,1 75 89 164

5 --- MARTIN, Valérie MONTPENSIER 6,5 84 81 165

6 --- BEETSCHEN GISIGER, Valérie BOSSEY 6,5 85 82 167

7 --- BURDET, Agnes AIX LES BAINS 5,3 87 83 170

8 --- CHAROY, Isabelle LAC D'ANNECY 8,0 84 87 171

9 --- TETARD, Akémi BOSSEY 8,8 87 86 173

10 --- BÖGLIN, Evagelia Domaine Impérial 4,7 84 90 174

11 --- BOISSIEU, Estelle ESERY GRAND GENEVE 6,4 84 91 175

12 --- AMSELLEM, Carole AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9,0 88 91 179

13 --- CUNNINGHAM, Sarah CHAMONIX 11,5 92 89 181

14 --- FAVRE-MATSUI, Motoko CH. D'AVOISE 7,1 97 86 183

15 --- DELVAL, Hélène AIX LES BAINS 12,1 89 94 183

16 --- BRACOUD, Yvette FOREZ 10,0 94 90 184

17 --- TSEDEV, Hulan 13,1 96 91 187

18 --- KRISTINSSON, Giulietta MAISON BLANCHE 14,2 92 95 187

19 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 14,4 95 94 189

20 --- FAVRE, Margareth MAISON BLANCHE 14,2 95 95 190

21 --- ASSEMANI BASCHY, Parvine MAISON BLANCHE 15,7 99 96 195

22 --- WONG, Blandine AIX LES BAINS 14,9 100 97 197

23 --- DESMURGER, Marie-Hélène CH. D'AVOISE 13,9 99 99 198

24 --- FRYER, Marielle ESERY GRAND GENEVE 13,7 98 100 198

25 --- MICHALON, Claudine MAISON BLANCHE 15,5 100 102 202

26 --- BREHON, Claudine ST ETIENNE 15,3 99 110 209

27 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 16,4 104 110 214

28 --- BERT, Chantal AIX LES BAINS 21,1 103 121 224
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29 --- COCHET, Jacqueline BOSSEY 18,1 116 110 226

30 --- PINTO, Janina CH. DE CHAILLY 16,4 107 125 232

31 --- WYSS, Marina MANCHETTE 22,8 110 124 234

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 TOURSCHER, Laurent DIJON BOURGOGNE 2,1 73 77 150

2 2 NGUYEN, Kim GOLF CLUB LYON 0,3 77 75 152

3 3 SANCHEZ-REAL, ENRIQUE 3,6 77 79 156

4 --- DE GALARD, Victor MORFONTAINE 0,6 78 79 157

5 --- LOCK, Eric MAISON BLANCHE 3,9 80 79 159

6 --- GLENDENNING, DAVE 3,4 83 77 160

7 --- HUFSCHMID, Andreas MAISON BLANCHE 6,7 80 80 160

8 --- DUBARRY, Stéphane MAISON BLANCHE 2,9 86 75 161

9 --- SJOSTROM, Fredrik ETRANGER 4,4 82 79 161

10 --- LOK, Maxime MAISON BLANCHE 4,3 80 81 161

11 --- AUBERTIN, Thierry MAISON BLANCHE 6,7 83 79 162

12 --- MATHOU, Eric FOREZ 3,4 85 78 163

13 --- BAGG, Larry BOSSEY 4,9 79 84 163

14 --- GOICHOT, Olivier LYON SALVAGNY 5,2 86 78 164

15 --- ROUSSEAUX, Pierre-Olivier AIX LES BAINS 4,5 84 80 164

16 --- FORSTER, David STAUBLI 7,0 83 81 164

17 --- BROBECKER, Stephane MIONNAY 5,5 80 84 164

18 --- GENOUD, Nicolas ESERY GRAND GENEVE 5,0 82 83 165

19 --- SARTI, Fillipo Domaine Impérial 2,9 81 84 165

20 --- TABET, Idriss DIVONNE 6,8 83 83 166

21 --- GUALTIERI, Emmanuel ESERY GRAND GENEVE 3,2 83 83 166

22 --- BOUGHALEM, Mohamed AIX LES BAINS 4,0 80 86 166

23 --- BOUTABBA, Imed MAISON BLANCHE 8,0 85 82 167

24 --- ROBERGEON, Jean-Michel AIX LES BAINS 5,9 83 84 167

25 --- ANGEBAULT, Marc MAISON BLANCHE 6,7 83 84 167

26 --- EGLI, Michel 8,7 81 87 168

27 --- PICKFORD, John GOLF ACADEMIE 57 3,7 86 83 169

28 --- GARNIER, Guillaume MAISON BLANCHE 7,1 86 83 169

29 --- KOUADIO, Moise DIVONNE 8,0 83 86 169

30 --- BOREL, Jean-Claude GOLF CLUB LYON 4,5 79 90 169

31 --- GENTHON, John LYON SALVAGNY 5,3 81 89 170

32 --- BOURGEAUX, Xavier LAC D'ANNECY 6,9 88 83 171

Page 2 sur 6
11.09.2025 21:54



33 --- JIMENEZ, Haroldo MAISON BLANCHE 10,9 85 86 171

34 --- VALARINO, Henry DIVONNE 6,1 84 87 171

35 --- LUCAS, Gregory FLAINE-LES-CARROZ 6,7 87 85 172

36 --- BERTHET, Pierre - Julien AIX LES BAINS 4,6 81 91 172

37 --- SIMOND, Benoit CHAMONIX 10,3 87 86 173

38 --- VUILLEROT, Thierry GOLF CLUB LYON 9,2 86 87 173

39 --- PARISI, Jean-Paul DIVONNE 9,2 81 92 173

40 --- MARINI, Herve AIX LES BAINS 6,5 81 92 173

41 --- BUYTAERT, Jan MAISON BLANCHE 7,4 88 86 174

42 --- MEIER, Christian BOSSEY 7,9 89 86 175

43 --- CHALLET, Henri ROCHER BLANC 10,9 92 84 176

44 --- FAYET, Jean-Pierre DIJON BOURGOGNE 8,3 86 90 176

45 --- DECROUX, Philippe LEMAN 10,1 83 93 176

46 --- BARDAY, Nadim CANNES-MOUGINS 10,8 92 85 177

47 --- ABRIAL, Didier COURCHEVEL 10,5 90 87 177

48 --- BLIGNY, Jean-Christophe BETHEMONT 8,7 81 96 177

49 --- DEPEYRE, Philippe LAC D'ANNECY 9,5 89 89 178

50 --- MOSCA, Mario 10,9 92 87 179

51 --- GENTET, Patrick MAISON BLANCHE 8,8 89 90 179

52 --- MOUETTE, Franck GONVILLE 7,4 87 92 179

53 --- FINAND, Philippe ST CLAIR 6,2 86 93 179

54 --- LESUR, Patrick MAISON BLANCHE 7,1 87 93 180

55 --- MICHAUD, Philippe CH. D'AVOISE 7,2 93 88 181

56 --- VUILLET, Jacky Lausanne 9,2 96 86 182

57 --- FROST-AINLEY, Lio MAISON BLANCHE 12,1 93 89 182

58 --- PAULOS, Helder AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 11,0 93 89 182

59 --- GUILLEMAUD, Fabien FLAINE-LES-CARROZ 9,4 89 93 182

60 --- BERNARDO, José GIEZ 8,2 88 94 182

61 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,2 94 89 183

62 --- CURE, Johann MANCHETTE 10,0 87 96 183

63 --- MILLERET, David AIX LES BAINS 11,9 91 93 184

64 --- JOHNSTON, Brian BOSSEY 8,4 95 90 185

65 --- DAVID, Serge ESERY GRAND GENEVE 9,3 92 93 185

66 --- EL ALAM, Georges DIVONNE 9,0 89 96 185

67 --- RODRIGUEZ, Avelino DIVONNE 6,9 90 96 186

68 --- GOEDEFROYE, Régis GONVILLE 9,1 95 92 187

69 --- BROSSIER, Hervé GIEZ 8,9 88 99 187

70 --- CHOTARD, Jacques BOSSEY 10,6 94 95 189
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71 --- GAIDDON, Laurent ESERY GRAND GENEVE 11,4 93 97 190

72 --- LONGUEVILLE, Gérard COMMANDERIE 7,8 101 90 191

73 --- GILLIERON, Philibert BOSSEY 11,3 97 94 191

74 --- POST, Stéphan AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9,5 97 96 193

75 --- DE TENA, José GIEZ 7,4 104 91 195

76 --- FAVRE, Eric CH. D'AVOISE 10,7 97 98 195

77 --- REYNES, Jean-Pierre AIX LES BAINS 11,8 106 104 210

78 --- KALENITCHENKO, Jean-Marc VAL D'AMOUR 3,6 89 ABJ ABJ

79 --- JALAL, Saman MAISON BLANCHE 9,6 91 ABJ ABJ

80 --- CHABERT, Christian DIVONNE 7,7 75 FOR FOR

81 --- RAOUL, Didier PACA 2,3 85 FOR FOR

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Séniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 HUFSCHMID, Sylviane MAISON BLANCHE 4,7 84 77 161

2 --- MICHAUD, Marie-Ange CH. D'AVOISE 2,8 85 79 164

3 --- MARTIN, Valérie MONTPENSIER 6,5 84 81 165

4 --- BURDET, Agnes AIX LES BAINS 5,3 87 83 170

5 --- AMSELLEM, Carole AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9,0 88 91 179

6 --- CUNNINGHAM, Sarah CHAMONIX 11,5 92 89 181

7 --- DELVAL, Hélène AIX LES BAINS 12,1 89 94 183

8 --- BRACOUD, Yvette FOREZ 10,0 94 90 184

9 --- KRISTINSSON, Giulietta MAISON BLANCHE 14,2 92 95 187

10 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 14,4 95 94 189

11 --- WONG, Blandine AIX LES BAINS 14,9 100 97 197

12 --- DESMURGER, Marie-Hélène CH. D'AVOISE 13,9 99 99 198

13 --- BERT, Chantal AIX LES BAINS 21,1 103 121 224

14 --- WYSS, Marina MANCHETTE 22,8 110 124 234

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Séniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 DUBARRY, Stéphane MAISON BLANCHE 2,9 86 75 161

2 --- AUBERTIN, Thierry MAISON BLANCHE 6,7 83 79 162

3 --- MATHOU, Eric FOREZ 3,4 85 78 163

4 --- GENOUD, Nicolas ESERY GRAND GENEVE 5,0 82 83 165

5 --- GUALTIERI, Emmanuel ESERY GRAND GENEVE 3,2 83 83 166

6 --- ROBERGEON, Jean-Michel AIX LES BAINS 5,9 83 84 167
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7 --- ANGEBAULT, Marc MAISON BLANCHE 6,7 83 84 167

8 --- PICKFORD, John GOLF ACADEMIE 57 3,7 86 83 169

9 --- JIMENEZ, Haroldo MAISON BLANCHE 10,9 85 86 171

10 --- BUYTAERT, Jan MAISON BLANCHE 7,4 88 86 174

11 --- MEIER, Christian BOSSEY 7,9 89 86 175

12 --- CHALLET, Henri ROCHER BLANC 10,9 92 84 176

13 --- DECROUX, Philippe LEMAN 10,1 83 93 176

14 --- ABRIAL, Didier COURCHEVEL 10,5 90 87 177

15 --- BLIGNY, Jean-Christophe BETHEMONT 8,7 81 96 177

16 --- GENTET, Patrick MAISON BLANCHE 8,8 89 90 179

17 --- LESUR, Patrick MAISON BLANCHE 7,1 87 93 180

18 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,2 94 89 183

19 --- JOHNSTON, Brian BOSSEY 8,4 95 90 185

20 --- DAVID, Serge ESERY GRAND GENEVE 9,3 92 93 185

21 --- EL ALAM, Georges DIVONNE 9,0 89 96 185

22 --- GOEDEFROYE, Régis GONVILLE 9,1 95 92 187

23 --- BROSSIER, Hervé GIEZ 8,9 88 99 187

24 --- CHOTARD, Jacques BOSSEY 10,6 94 95 189

25 --- GAIDDON, Laurent ESERY GRAND GENEVE 11,4 93 97 190

26 --- LONGUEVILLE, Gérard COMMANDERIE 7,8 101 90 191

27 --- GILLIERON, Philibert BOSSEY 11,3 97 94 191

28 --- POST, Stéphan AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9,5 97 96 193

29 --- DE TENA, José GIEZ 7,4 104 91 195

30 --- FAVRE, Eric CH. D'AVOISE 10,7 97 98 195

31 --- REYNES, Jean-Pierre AIX LES BAINS 11,8 106 104 210

32 --- KALENITCHENKO, Jean-Marc VAL D'AMOUR 3,6 89 ABJ ABJ

33 --- JALAL, Saman MAISON BLANCHE 9,6 91 ABJ ABJ

34 --- CHABERT, Christian DIVONNE 7,7 75 FOR FOR

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Séniors 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 FAVRE, Margareth MAISON BLANCHE 14,2 95 95 190

2 --- ASSEMANI BASCHY, Parvine MAISON BLANCHE 15,7 99 96 195

3 --- FRYER, Marielle ESERY GRAND GENEVE 13,7 98 100 198

4 --- MICHALON, Claudine MAISON BLANCHE 15,5 100 102 202

5 --- BREHON, Claudine ST ETIENNE 15,3 99 110 209

6 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 16,4 104 110 214

7 --- COCHET, Jacqueline BOSSEY 18,1 116 110 226
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Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Séniors 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 HUFSCHMID, Andreas MAISON BLANCHE 6,7 80 80 160

2 --- BOUGHALEM, Mohamed AIX LES BAINS 4,0 80 86 166

3 --- VALARINO, Henry DIVONNE 6,1 84 87 171

4 --- DEPEYRE, Philippe LAC D'ANNECY 9,5 89 89 178

5 --- MICHAUD, Philippe CH. D'AVOISE 7,2 93 88 181

6 --- FROST-AINLEY, Lio MAISON BLANCHE 12,1 93 89 182

7 --- RODRIGUEZ, Avelino DIVONNE 6,9 90 96 186
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Total :  174 joueurs


